Impostabile 4. IV.  
a Casato 7. IV.  
Lettera una 10. IV.

Polonia,  
Kraków, 17/III 1932  
str. Stonecna 31, m. 12

Illustre Domino Professore,

Inscriptione de socios novo (polono)  
ad ApI es, in tempore praesente,  
impossibile: nemo pote offer 1 Dollar  
per panno pro uno scopo ideale que  
non redde % reale; crisi <sup>oconomica</sup> es plus forte,  
quam omne forma de propaganda.

Ita sanitare fi nunc iterum pejore,  
ergo me debe diminue omne labore  
intellectuale.

Ita es fatigato tauu per 7 hora  
de labore professionale (per die)  
quam per meo situatione oconomica:  
~~Ita~~ me iam communica ad vos quod  
me recipe circa 29 Dollar pro mense  
(pro me et meo uxore).

Ita maere quod in tale situatione  
me es exacto de claudere meo activitate  
relativo ad lingua Internationalis;  
nunc homines plus iuvene, plus sano,  
plus divite [meo familia perde dum  
bello toto permagno <sup>est</sup> fortuna] et minus  
occupato et fatigato per labore profes-  
sionale debe occupa meo loco.

Tamen me vol semper loque de Inter-  
lingua de ApI et de Esfl. in universitate  
dum uno hora per septimana dum  
uno trimestre (si es auditores!)

Si Societate de Nationes aut aliquo  
Gubernus convoca in modo officiale  
uno Commissione de Linguistas pro  
solvo problemate de LIA, tunc me  
es ad suo dispositione. —

Vos es precato de crede quod  
me i es semper multo grato pro  
omne forma de benevolis auxilio  
quem Vos offer ad me et quod me  
semper conserva Vostro nobile Personae  
in meo memoria et in meo corde.

Me remane.

cum optimis auguriis et  
et expressione de alto respectu

W. Lechner